Josephi psomthomphanæ, id est occultorum cognitor dictus, 543, t. IV.
 Josephi obliuiscitur injurias, 542. Josephi clementia erga fratres, 577, qui ipsam non agnoscerant, 548, et peccatum suum agnoscerant, 550, t. IV.
 Josephi prævidet redituros Hebræos in terram promissionis, 577, t. IV.
 Josephi anni in Scriptura enumerati, 578, t. IV.
 Josephi fratres fratri invident, 1013. Josephi promissis semper credidit, 456, etiam in omnibus adversis, *ibid.*, ejus captivitas quot bona pepererit, 1014. Josepho invidia regnum peperit, 1014, t. I.
 Josephi fratres quæ contra illum machinati sunt, eadem et ipsi sunt passi, 103, t. V.
 Josephi insons a fratribus impugnabatur, 37, t. V.
 Josephum nihil læserunt fratres, ipsi soli mala hausserunt, 420, t. V.
 Josephi filius Jacob in ærumnis beatus, 566, t. V.
 Josephi servus tamen liber, 257, t. V.
 Josephi juvenis moderatio, 588, ejus virtus celebratur, *ibid.* et 589. Josephi ob calamitates clarus, 582, ejus ærumnæ, *ibidem* et 585. Josephi exemplum castitatis quam utile, 520. Josephi historia pluribus descripta, 503, 504, t. III.
 Josephi Jacobi filii historia, castitas, virtus, 683, 686, tom. XI.
 Josephi Jacobi filii cum magis urgeretur, magis sustinebat, 700, t. XI.
 Josephi filii Jacob exemplum patientiæ, 588, 589, tom. VIII.
 Josephi filii Jacobi virtus et constantia, 45, t. VI.
 Josepho nihil servitus nocuit, 152, t. VI.
 Josephi continentissimus, 201, t. VI.
 Josephi Jacobi filii pudicitia in exemplum adducitur, 374, tom. X.
 Josephus Jacobi filius in carcere liber erat, 157, t. X.
 Josepho jucundior erat carcer, quam domus ubi a donula sua ad adulterium provocabatur, 342, t. IX.
 Josephi castitas, 421, t. XI.
 Josephi cur reliquias suas transferri voluerit, 690: ne ab Ægyptiis post mortem ut deus coleretur, 690, t. II.
 Josephus Jacobi filius, *Christi figura fuit*, 612, t. VIII.
 Josephi, non Mariæ, genealogia ducitur, quare, et Josephi generatio cur textur in ortu Christi, 27, tom. VII.
 Josephi de Virgine Maria suspicantis moderatio, 41, tom. VII.
 Josephi Mariæ iam nunquam cognovit, 58, t. VII.
 Josephi Mariæ sponsi virtus, 45, ejus philosophia, 44, tom. VII.
 Josepho cur in somnis, non aperte, apparet angelus, 44, tom. VII.
 Josephi vir fidelis angelum credit, 85, t. VII.
 Josephi obsequentia, 57, t. VII.
 Josephi cur ad Isaiam remittitur, 56, t. VII.
 Josephi cur Christo nomen imponit, 47, Christo patris loco fuit, 47, t. VII.
 Josephi B. Mariæ Virginis sponsus videtur mortuus fuisse ante Ascensionem Domini, 56, t. IX.
 Josephi, antequam B. Virginem duceret, filios ex alia uxore susceperat, 795. Jacobi fratris Domini pater, 794, tom. II.
 Josephi minister economiæ, Mariæ socius, et mediator mysterii potius quam vir Mariæ, 828, t. III.
 Josephi sponsus Mariæ mortuus fuisse creditur cum Christus crucifixus est, 612, t. VIII.
 Josephi Barsabas non doluit quod electus non esset, 36, 43, t. IX.
 Josephus historicus Judæorum rituum cultor ferventissimus, 695, t. VII.
 Josephi scriptoris historia, 690, t. VII.
 Josephus historicus Herodis vitam refert, 479, t. VII.
 Josephus scriptor Joannem Baptistam laudat, 87, t. VIII.
 Josephi historici testimonium de angelis, 561, t. VIII.
 Josephus historicus Testamentum Vetus velut paraphrasim explicavit, 836. Josephi locus et historia Mariæ cujusdam, quæ in fame filium comedit, 526, ejus locus, 696, alter locus, 897, t. I.
 Josephus scriptor, de excidio jerosolymitano, 51, affertur, 114. Josephus historicus mortem Herodis narrat, 206, tom. IX.
 Josephi liber de excidio jerosolymitano, 280, t. VI.
 Josephus historicus Judæus de puschide agit, 718, tom. VIII.
 Josue multa passus, 478, t. I.
 Josias duodecennis in solium regni ascendit, 45, t. VI.
 Josior sacer Moysis, bartharus et impius consilium bonum dat Moysi, 151, t. III.

- Jahor Moysi dat consilium*, 817, est figura Ecclesiae gentium, 818, t. III.
- Jovianus domesticorum insidiis periit, 605 et in *Monito*, 595. Joviani uxor pupillo Varronianio filio tenebat, 605 et in *Monito*, p. 596, t. I.
- Jovis sepulcrum Cretenses habebant, 676, t. XI.
- Ir lumen magnum et splendorem significat, 216, t. VI.
- Ira Dei novacula in Scriptura vocatur, 88, t. VI.
- Irae divinae causa sunt nostra peccata, 1030, t. I.
- Ira Dei non animi aegritudo, 281, t. I.
- Ira cur nobis insita, 508, t. II.
- Iram qui non refrænat in cruciatu vivit, 200, t. II.
- Irae in proximum solvendæ, 590, t. II.
- Irae exardescens prævus effectus, 470, 703, t. IV.
- Iram sedare in nostra est potestate, 705, ex ira Davidis, quam ille sedavit, ejus virtutem cognoscimus, 692, t. IV.
- Ira Dei aliquando per ignem significatur, 207, t. V.
- Ira et furor in Deo non humano more sunt intelligenda, 71, t. V.
- Ira rationis expers, 354, t. V.
- Ira ad quid utilis, 51, t. V.
- Ira aliquando utilis, 50. Ira quænam mala sit, *ibid.*, temere irascitur, qui seipsum ulciscitur, 51 t. V.
- Ira uibil deterius, 191, t. VII.
- Ira sæva fera est, 50, quomodo sedanda et tollenda, 50. Ira cur reprimenda; quanta mala afferat, 248, 249, tom. VII.
- Irae motus sedandi, 732, 735. Irae morbus celeri medela opus habet, 251. Ab ira abstinere quantum bonum, 591, tom. VII.
- Ira ebrietatem parit vini temulentia deteriore, 233, tom. VII.
- Ira est radix cædis, 216, t. VII.
- Ira non iniqua semper est, sed inopportuna ira reprehenditur, 248, t. VII.
- Ira celeriter extinguenda, 51, 52, t. VIII.
- Ira acutus morbus, ignis vehemens, ebrietas quadam, imo ebrietate deterior, 156, t. VIII.
- Ira quomodo sedatur, 552, t. VIII.
- Ira fera est, quam frænare oportet, 51, t. VIII.
- Irae materia clamor est, 156, t. VIII.
- Iram inter et furorem, *pariter*, nullum discrimen, 275, tom. VIII.
- Ira nihil turpius, nihil gravius, nihil ingravius, nihil damnosius, 106, t. IX.
- Ira est canis impudens, 159, t. IX.
- Ira quanta mala pariat, 52, t. IX.
- Ira et vindictæ cupido quantum malum, 294, 295, t. IX.
- Ira et furor morbos augent, 63. Ubi ira est, ibi non habitat Spiritus Sanctus, 158, t. IX.
- Ira quanta mala peperit, 349, quomodo sedanda, 124, fræuanda, non potest unquam iratus persuaderi, 256, t. IX.
- Ira solvitur mansuetudine, 124, t. IX.
- Ira est fera quadam cohibenda, 53, t. XII.
- De ira et furore ecloga, 689, t. XII.
- Qui irascuntur, pueris insipientiores sunt, 160, t. XII.
- Irae quanta fœditas, 560, t. XII.
- Ira majus est malum quam concupiscentia, 117, t. XI.
- Ira quomodo cohibenda, 697, t. XI.
- Iracundia cito deponenda, 398, ea nihil magis aciem mentis obtundit, 649. Iracundia mala, 650, t. I.
- Iracundia fratrum sedanda, 398, t. I.
- Iracundia fons et radix cædis, 285, t. III.
- Iracundi sunt dæmoniis similes, 250, t. VII.
- Iracundus quam crucietur, 451, t. VII.
- Iracundus dæmoniaco peior, 273, t. VIII.
- Iracundi imago, 52, t. VIII.
- Iracundi descriptio, 159, 232, t. IX.
- Iracundus in mansuetum incidens sedat iram, 61, 62.
- Iracundus sibi insuavis et aliis noxius est, 62, t. IX.
- S. Irenæ templum, ubi concionatus est Chrysostomus, 493, t. XII.
- Iris arcus in nubibus, 254, t. IV.
- Irruptio in ecclesiam per manum militum facta in magno sabbato, 533, t. III.
- Irus paupertate erat Epictetus, 111, t. IX.
- Isaaci ærumnæ, 465 et *seqq.*, 756, t. I.
- Isaaci immolandi obsequentia mirabilis, 1023. Isaaci immolandi historia mortis et resurrectionis figura, 1023, 1028.
- Isaac Martyr appellatus a Paulo, 940, 1028, t. I.
- Isaac Christi figura, 741, t. II.
- Isaac risum significat, 151. Isaaci mactatio crucem designabat, 56, t. III.
- Isaaci ortus, 421, t. IV.
- Isaac cur offerri voluerit Deus, 411. Isaaci immolandi mansuetudo et obsequentia, 451, t. IV.
- Isaaci patientia, 430, t. IV.
- Isaaci putei ex quibusdam casibus denominati, 611, tom. IV.
- Isaac precatur pro conjuge sterili, 445, t. IV.
- Isaac viginti annis orando perseverat, 447. Isaac prohibetur a Deo ne in Ægyptum eat, 455, t. IV.
- Isaac in sua generatione doctor, 49, t. V.
- Isaac fructus hospitalitatis, 509, t. V.
- Isaac figura Christi, 615, t. VI.
- Isaia increpat mulierum luxum et molliem, 49, 50, tom. VI.
- Isaia cur ab anno mortis Ozia visionem suam narrare incipiat, 154, t. VI.
- Isaia Ægyptios muscas vocat, 87, t. VI.
- Isaia excellentiam prædicat Paulus, 11, t. VI.
- Isaia excellentia ex ejus prophetia maxime percipitur, 11, t. VI.
- Isaia cur se obtulerit Deo in visione, 75. Judæis gravissimo supplicio affectus est, 74, t. VI.
- Isaia visioni affinis est Danielis visio, 69, t. VI.
- Isaia. V. Essias.
- Isaia quam aperte Joannis Bapt. et Christi adventum præsignificaverit, 187, 188, t. VII.
- Isaia prophetia dicto Christi accurate consonat, 512, tom. VII.
- Isaia magniloquentissimus propheta, 549, t. X.
- Isaia theologus, 709, t. VIII.
- Isaia sectus est, 505, t. VIII.
- Isaia ubi sepulchrum sui ignoratur, 709, t. VIII.
- Isauri regionem infestabant, in qua